
	

 PREISE 2021 (in Euro) 

	 Hauptsaison	
22.03.2021-07.11.2021	
22.12.2021-06.01.2022	

Nebensaison	
08.11.2021-21.03.2022	

außer	Silvester	

Weitere	Personen	
Erwachsene/Kind	

Frühstück	

Gästezimmer	zum	Hof	Nr.	1	
DZ/Nacht	für	2	Personen	 85	 80	 -	 Im	Zimmerpreis	enthalten	

Gästezimmer	Sonnenblume	Nr.	2	
DZ/Nacht	für	2	Personen	 90	 85	 10/15	 Im	Zimmerpreis	enthalten	

Wohnung	Lerchenberg	
Preis/Nacht	für	2	Personen	 95	 90	 10/15	 9,50	pro		Person	

Wohnung	Gartenblick	
Preis/Nacht	für	2	Personen	 90	 85	 10/15	 9,50	pro	Person	

Silvi‘s	Häusle	
Preis/Nacht	für	2	Personen	 75	 70	 -	 9,50	pro	Person	

	
Für	kurze	Aufenthalte	bis	fünf	Nächte	zzgl.	5	Euro	je	Zimmer/Wohnung.	
	
	
Im	Preis	sind	Bettwäsche,	Hand-	und	Geschirrtücher,	die	Konuskarte	zur	freien	Fahrt	im	Nahverkehr	sowie	die	Endreinigung	inbegriffen.	

Anreise	ab	ca.	14.00	Uhr	
Abreise	ab	ca.	10.00	Uhr	
	
Auf	Anfrage	beherbergen	wir	auch	Haustiere		 			5	Euro/Tag	
Die	Leihgebühr	für	unsere	E-Bikes	beträgt	 	25	Euro/Tag	
	
Stornierungsregelung:	
Bei	Absage		ab	dem	30.	Tag	vor	Reiseantritt	behalten	wir	uns	vor,	40	Prozent	des	vereinbarten	Gesamtbetrages	in	Rechnung	zu	stellen.	
Wir	empfehlen	den	Abschluss	einer	Reiserücktrittsversicherung.	
Bei		Abreise	vor	dem	vereinbarten	Urlaubsende	(vorzeitige	Abreise)	werden	60	Prozent	der	Übernachtungskosten	in	Rechnung	gestellt.	


